consuetudinem,de salvanda(106)dote caveret, ci,

(99)Epislola haee reperiiur inter Decrelales,lib.
jv, iii. 20, De donatinnibusiuter virumet uxorem,
a de doleposl divorliumresliluenda,cap. 7.

(100)Yideepisioiainlilui qninli 423, nol. 1
(105)In Decrolal.deest hocverbum.
(102)Decretai.IeguiuR. superquadamsummape-

cnnimpro H. pau-pere,el moxquam pro quas, //.
pro Ilugo,rfictusR. pro Riccardus; infra.vocesvide-
licet,quod, nostras, oiniltuiit.

(103)Pith. leg. impetravil.
(S04)liicc desunl.

: (105)Decretal., 11.
(106)Decreial. lcgiinl ei, utde sohenda , el post

doie carerei add. el uxoretnsuamreciperetpxwce-
•t-istis.

(107) In Decretalibus destinl; verum legunlur
apud Pith. in add.

(.108)Decretal. add. ei, et omitt. vcrba discrel...
scripla.

(109)Epislola;hujus apographum,quod ad fidem
apographi Coiiti exscribi curaveramus, e manibiis
iiosiris, quo casu nescimus,excidit; idcoque angu-
uientumhic taiitummo.doexbibere possumuscVide

A donecid possetfacere,dosipsa reponeretur,si vcllet,,
in secrelarioEcclesiwJanuensis. Quod cumimplere-
non posset, ad instaniiam ejus nobis hwcrescribere
curavistis(107).Ctim ergo salis possil credi modi-

cum dolis, cui creditum esl corpus uxoris, discre-

lioni veslrwper apostolicascripla (108)mandamus

qiiaienus dotem assignari facialis eidem, sub ea

quam polesl caulione procslare, vel sallem alictii

mercalori committi,utde.parte bonesli lucri diclus

vir onera possit matiinionii sustentare, ne, occa-

sione dotis deientae, uxor a viro dimissa, seu vir,

qui dimisit uxorem, adulterii realiun incurral.]
Datum Romae,apud Sanclttm Pctrum, vm Idus

Maitii, poiilificatusnosni annonono.

XIV (109).
" EPISCOPOBAIIBERGEN.-U(110).

Datttr terminus venientliad rccipiendamabsolu-*;
tionem.

XV (111).
Inslrumentum, <)''o Echemberlus, Pabembergeiuit

[al. Bambergeusis]episcopus, promissamdomino

papwfidelilatemel obcdienliumseservalurumchi-
rographoobtestalur.

[Ego, Echemberlus, Pabembergensis episcopus,

per hoc scripium, sigillo meo munilum, volo fieri

manifestum, quod ex illo juramento fidelitalis et

obedientiae,quod in coiisecralioneraea corporaliter

prscstiti, profiteorme leneri ad obediendum, eliam

super- negolio Romani imperii, mandalis domini.

papse.Unde, subillojuramenlospondeoet promilto,

Q quod super ncgolio Romani .imperii mandatis do-

tninimei papaeIiinocenliisine fraudeparebo, et cum

ab eo vocatus fuero, cessaiue jusio impedimeiito,.
ad praesentiam ejus accedam, Mandavi prseterea,

Leupoldo, clericomeo, el mandalumnonrevocavi,
ut praescriptajurel in animammeam].

XVI (112).
....... TURONENSIARCHIEPlSCOPO(113), MAGISTP.O,
ETFRATRIBUSH0SP1TALISSANCTISPIRITUSINSAXU.

Adjungiturhospiialieorumfundum de FonleMoron.

(ApudS. Pelrtim, •vm Idus Marlii.)
Solet annuere, elc, usque impertiri. Ad suppli-

Raynaldnm, ad annum1206,§ 15.
« Sicut ferocieniis Adolpbielalos animos com-

prcssit poniifex, ila Ecbemberlo,Bambergensiepi-
Dscopo, qui, cum ob defeciionem abTnnocentioec-

clesiasiicis censtiris jam anie irrelitus ac munere-
inierdictus fuisset, dciuuin ad frugem reversus,
clericum suum Romani ad aposiolicoesedis implo-
randam misericordiammiserat, absolutionisbenefi-
cium largitur (episi.14), alque ad fidemservandain
aniinosaddidii. »

(110) Eckenbcrttis, sive Erimbeiius, Stepbani
Hungarorum regis frater, filius BeriholdiMoraviae
ducis, EcclesiieBambergensi(posl Conradum, ele-
cluin anno 1202, et, sequenti stalim ab eleciione
die defunclum), proefuiflaudabiliter 32 annis. Bel-
Jiim gcssil confra Bernardtim Caiinlhioe ducem,
cujus ditionesvastanscaplusest, certis atitem pacis
condilionibusdimisstis. Obiil anno 1235. BUCELIN.
German. sacr. part. i, pag. 24.

(111)Episiolahsec,seu potius instrtlmentiforma__
legitur apud Raynaldttm, ad annum 1206, § 13.

(112)VrtdeRaynaldum, ad annum 1206, § 42.
(113)Vkieepislolamlibri quinti 53, not.
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cationem quidem dilecli filii, nobilisviri, Rogerii i
'
'Paleslensis, fuiidumde Fonle Moron,qtiemde bonis

propriis acquisivil, nobis ab ipsogratis oblatum, in

jus et proprielalem apostolicoesedis recepimus, et
-doinnmconsiriiclain ibidem veslro adjimximusbo-

spiiali, aiiciorilate apostolica statuenles, ul locus

ipse de cseteroad domumvestram, qusede bonis est
beaii Petri conslrucla, nullo perlineat medianle.
NuIIiergo hanc paginam nostrse consliitilionis in-

fiingere, etc. Si quis autem, etc.
DalumRomas, apud Sancinm Petrum , vm Idus

Mariii, ponlificalusnoslri anno nono.'
XVII-

ABBATI8ANCTJ5COLUMB.ESENONENSIS(114).
Concedilei faculliilempercipiendidecimusex tabori- -i

bus terrw parocliiarumsuaruin.

(ApudS. Petrtim, vi IdusMartii.)
Ex parle tua fuil postulatuma nobis, ut, cum libi

de parochiarum tuarum laboribus,sicut asseris, sit
indultum decimas cum iiitegritate percipere, libi
vellemnsroisericordiierindulgere, ut de terris quae
infra parocbias luas redigiinturnoviler ad ciilluram,
de indulgenlia noslra exigendidecimas facultatem
haberes. Cuiri igiiur, si majus est libi concessum,
videlicet, quod decimas de laboribus terroe paro-
cliiarumtuarum percipias, denovalibus eas exigere
satis potes, quia, ubi majus tibi coneediiur, miniis
eiiam in hoc casu concessumesse videlur.